

設 計 大 要	治山ダム工 4基			
	流木対策工 一式			
設計金額	金	75,803,200	円	
消費税抜き金額	金	68,912,000	円	
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	6,891,200	円	

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87	
事務所名	環境農林水産部	
設計書名	実施設計書	当初
設計書番号	02-628702-20001-4-0	
変更回数	0	
事業コード		
事業名		
単価区分	1 実施単価	
単価地区	09 高槻市	
単価適用年月日	0-02.03.01(0)	
諸経費体系	N 治山・林道工事	
	当 世 代	前 世 代
前払区分	01 前払40%以下	
一般管理費区分	01 減しない	
工種区分	03 治山・地すべり	
契約保証区分	01 金銭的保証	
施工地域・工事場所区分	99 補正なし	
週休2日工事区分	00 補正なし	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	68,912,000	6,891,200	75,803,200	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	68,912,000	6,891,200	75,803,200	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 1号谷止工 (コンクリート) H=4.0m, L=15.5m, V=103.1m3	1	式	5,550,264	5,550,000	Y1900 第0001号内訳書
1 1号床固工 (コンクリート) H=5.0m, L=25.5m, V=231.2m3	1	式	10,485,229	10,485,000	Y1900 第0002号内訳書
1 2号床固工 (コンクリート) H=5.5m, L=18.5m, V=167.8m3	1	式	8,431,561	8,431,000	Y1900 第0003号内訳書
1 3号床固工 (コンクリート) H=4.5m, L=18.0m, V=126.4m3	1	式	5,983,041	5,983,000	Y1900 第0004号内訳書
1 流木対策工	1	式	8,768,715	8,768,000	Y1900 第0005号内訳書
1 仮設工	1	式	2,032,626	2,032,000	Y1900 第0006号内訳書
直接工事費計				41,249,000	
共通仮設費 (率分) 41249000*(0.0960*1.0)*1.00 対象額……………41,249,000 率……………0.0960				3,959,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
共通仮設費計					
純工事費計				3,959,000	
現場管理費				45,208,000	
45208000*(0.3042*1.0)*1.00 対象額……………45,208,000 率……………0.3042					
工事原価計				13,752,000	
一般管理費等				58,960,000	
58960000*(0.1684*1.00+0.0004) 対象額……………58,960,000 率……………0.1684					
当初原価	58,960,000		前払補正係数 1.0000	9,952,000	
工事価格				68,912,000	
消費税等相当額				6,891,200	
68912000*0.10 対象額……………68,912,000 率……………0.1000					
請負工事費				75,803,200	
工事価格計				68,912,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
消費税等相当額計					
請負工事費計				6,891,200	
				75,803,200	

Y1900
第0001号内訳書

1号谷止工 (コンクリート)

H=4.0m, L=15.5m, V=103.1m³

式 当り 5,550,264円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 (治) バックホウ掘削積込 土砂掘削					S4511 0
6 岩掘削 (軟岩IB) ブレーカ600~800kg級	29	m ³	433	12,557	V1001 第0-0001号代価表 0
6 埋戻し (間詰) バックホウ0.45m ³	100	m ³	2,018	201,800	第0-0003号代価表 0
6 埋戻し (上流側)	9	m ³	2,515	22,635	V1003 第0-0007号代価表 0
6 岩盤清掃	60	m ³	395	23,700	S4511 第0-0011号代価表 0
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	46.6	m ²	1,184	55,174	S4510 第0-0012号代価表 0
6 残置式木製型枠 (材工共) 大阪府内産材	103.1	m ³	28,395	2,927,524	S4560 第0-0013号代価表 0
6 堤体型枠 (普通型枠) 設置・撤去	57.9	m ²	18,107	1,048,395	T4009 第0-0016号代価表 0
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	26.2	m ²	10,000	262,000	S4563 第0-0017号代価表 0
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	14.9	m ³	28,395	423,085	S4560 第0-0017号代価表 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 間詰型枠 (普通型枠) 一般型枠 小型構造物	1.8	m ²	7,206	12,970	SZB431 0 第0-0018号代価表
6 間詰擁壁コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	4.0	m ³	28,395	113,580	S4560 0 第0-0019号代価表
6 間詰擁壁型枠 (普通型枠) 一般型枠 無筋構造物	7.0	m ²	8,003	56,021	SZB431 0 第0-0020号代価表
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満	95	m	1,710	162,450	S4561 0 第0-0021号代価表
6 打継面清掃 高压洗浄機 発動発電機等	103.1	m ³	265	27,321	S4565 0 第0-0022号代価表
6 水平打継面処理工 (挿筋) D型 延長1.64m	104	本	444	46,176	S4567 0 第0-0023号代価表
6 堤体水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管 (薄肉管) VU=400	2.3	m	5,900	13,570	T2001 0
6 間詰擁壁水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管 (薄肉管) VU=50	2.6	m	137	356	TQ354 0
6 吸出防止材設置工	7.0	m ²	563	3,941	V3031 0 第0-0026号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 キャットウォーク					S4428 0
6 植生シート工 肥料袋無 標準品 施工規模500m2未満	24.0	m	2,523	60,552	T1001 0 第0-0027号代価表
6 植生マット工 肥料袋付 施工規模500m2未満	11.9	m ²	794	9,448	T1002 0
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	8.7	m ²	2,185	19,009	T4017 0
	1	枚	48,000	48,000	
単位当り	1	式		5,550,264	

Y1900
第0002号内訳書

1号床固工 (コンクリート)

H=5.0m, L=25.5m, V=231.2m3

式 当り 10,485,229円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 (治) バックホウ掘削積込 土砂掘削					S4511 0
6 埋戻し (間詰) バックホウ0.45m3	307	m 3	433	132,931	V1003 第0-0001号代価表 0
6 埋戻し (上流側)	37	m 3	2,515	93,055	第0-0007号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	135	m 3	395	53,325	S4511 0 第0-0011号代価表
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 45m3以上 60m3未満	72.0	m 2	531	38,232	S4508 0 第0-0028号代価表
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーク 割石40 同等品以上	228.3	m 3	25,562	5,835,804	S4560 0 第0-0029号代価表
6 堤体型枠 (普通型枠) 設置・撤去	95.0	m2	17,136	1,627,920	V2002 0 第0-0031号代価表
6 鉛直打継目型枠 設置・撤去	102.5	m 2	10,000	1,025,000	S4563 0 第0-0016号代価表
6 目地板設置 樹脂発泡体 (倍率6)	13.7	m 2	10,000	137,000	S4563 0 第0-0033号代価表
	13.7	m 2	2,146	29,400	S4280 0 第0-0034号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 止水板設置 (塩化ビニール樹脂止水板) UC 300×7					V7001 0
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 45m3以上 60m3未満	5.0	m	4,536	22,680	S4560 第0-0035号代価表 0
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	19.2	m ³	25,562	490,790	第0-0036号代価表 0
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	2.8	m ³	28,289	79,209	S4560 第0-0037号代価表 0
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーク 割石40 同等品以上	3.5	m ²	17,136	59,976	V2002 第0-0031号代価表 0
6 間詰型枠 (普通型枠) 一般型枠 小型構造物	1.2	m ²	7,206	8,647	SZB431 第0-0018号代価表 0
6 間詰擁壁コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	4.3	m ³	28,289	121,642	S4560 第0-0038号代価表 0
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーク 割石40 同等品以上	11.3	m ²	17,136	193,636	V2002 第0-0031号代価表 0
6 間詰擁壁型枠 (普通型枠) 一般型枠 無筋構造物	10.6	m ²	8,003	84,831	SZB431 第0-0020号代価表 0
6 打継面清掃 高圧洗浄機 発動発電機等	228.3	m ³	265	60,499	S4565 第0-0022号代価表 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 水平打継面処理工(挿筋) D型 延長1.64m	206	本	444	91,464	S4567 0 第0-0023号代価表
6 堤体水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管(薄肉管) VU=400	2.2	m	5,900	12,980	T2001 0
6 間詰擁壁水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管(薄肉管) VU=50	2.7	m	137	369	TQ354 0
6 吸出防止材設置工	9.4	m ²	563	5,292	V3031 0 第0-0026号代価表
6 キャットウォーク	79.9	m	2,523	201,587	S4428 0 第0-0027号代価表
6 植生シート工 肥料袋無 標準品 施工規模500m ² 未満	37.1	m ²	794	29,457	T1001 0
6 植生土のう 中詰土 現場採取 300×100×500	3	袋	501	1,503	V40031 0 第0-0039号代価表
6 鋼製堤名板(B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
単位当り	1	式		10,485,229	

Y1900
第0003号内訳書

2号床固工 (コンクリート)

H=5.5m, L=18.5m, V=167.8m3

式 当り 8,431,561円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 (治) バックホウ掘削積込 土砂掘削					S4511 0
6 埋戻し (間詰) バックホウ0.45m3	264	m 3	433	114,312	V1003 第0-0001号代価表 0
6 埋戻し (上流側)	27	m 3	2,515	67,905	第0-0007号代価表 0
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	119	m 3	395	47,005	S4511 0 第0-0011号代価表
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 45m3以上 60m3未満	59.1	m 2	531	31,382	S4508 0 第0-0028号代価表
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーク 割石40 同等品以上	165.8	m 3	25,562	4,238,179	S4560 0 第0-0029号代価表
6 堤体型枠 (普通型枠) 設置・撤去	65.8	m2	17,136	1,127,548	V2002 0 第0-0031号代価表
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 45m3以上 60m3未満	73.5	m 2	10,000	735,000	S4563 0 第0-0016号代価表
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	11.9	m 3	25,562	304,187	S4560 0 第0-0036号代価表
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	8.0	m 3	28,289	226,312	S4560 0 第0-0037号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーク 割石40 同等品以上	8.0	m2	17,136	137,088	V2002 0 第0-0031号代価表
6 間詰型枠 (普通型枠) 一般型枠 小型構造物	3.6	m 2	7,206	25,941	SZB431 0 第0-0018号代価表
6 間詰擁壁コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	12.8	m 3	28,289	362,099	S4560 0 第0-0038号代価表
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーク 割石40 同等品以上	24.4	m2	17,136	418,118	V2002 0 第0-0031号代価表
6 間詰擁壁型枠 (普通型枠) 一般型枠 無筋構造物	22.0	m 2	8,003	176,066	SZB431 0 第0-0020号代価表
6 打継面清掃 高圧洗浄機 発動発電機等	165.8	m 3	265	43,937	S4565 0 第0-0022号代価表
6 水平打継面処理工 (挿筋) D型 延長1.64m	137	本	444	60,828	S4567 0 第0-0023号代価表
6 堤体水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管 (薄肉管) VU=400	2.2	m	5,900	12,980	T2001 0
6 間詰擁壁水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管 (薄肉管) VU=50	7.2	m	137	986	TQ354 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 吸出防止材設置工					V3031 0
6 キャットウォーク	22.0	m2	563	12,386	S4428 第0-0026号代価表 0
6 植生シート工 肥料袋無 標準品 施工規模500m2未満	57.1	m	2,523	144,063	第0-0027号代価表 T1001 0
6 植生マット工 肥料袋付 施工規模500m2未満	24.4	m2	794	19,373	T1002 0
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	3.6	m2	2,185	7,866	T4017 0
6 木製標識板 400×500×30	1	枚	48,000	48,000	W0001
	1	基	70,000	70,000	
単位当り	1	式		8,431,561	

Y1900
第0004号内訳書

3号床固工 (コンクリート)

H=4.5m, L=18.0m, V=126.4m³

式 当り 5,983,041円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 (治) バックホウ掘削積込 土砂掘削					S4511 0
6 岩掘削 (軟岩IB) ブレーカ600~800kg級	136	m ³	433	58,888	V1001 第0-0001号代価表 0
6 埋戻し (間詰) バックホウ0.45m ³	31	m ³	2,018	62,558	第0-0003号代価表 0
6 埋戻し (上流側)	23	m ³	2,515	57,845	V1003 第0-0007号代価表 0
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	72	m ³	395	28,440	S4511 第0-0011号代価表 0
6 岩盤清掃	14.2	m ²	531	7,540	S4508 第0-0028号代価表 0
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 以上 45m ³ 未満	33.7	m ²	1,184	39,900	S4510 第0-0012号代価表 0
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーカー 割石40 同等品以上	125.0	m ³	25,669	3,208,625	S4560 第0-0040号代価表 0
6 堤体型枠 (普通型枠) 設置・撤去	45.5	m ²	17,136	779,688	V2002 第0-0031号代価表 0
	54.2	m ²	10,000	542,000	S4563 第0-0016号代価表 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 間詰コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3以上 45m3未満	18.3	m ³	25,669	469,742	S4560 0 第0-0041号代価表
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーク 割石40 同等品以上	4.7	m ²	17,136	80,539	V2002 0 第0-0031号代価表
6 間詰型枠 (普通型枠) 一般型枠 小型構造物	1.8	m ²	7,206	12,970	SZB431 0 第0-0018号代価表
6 間詰擁壁コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	5.0	m ³	28,289	141,445	S4560 0 第0-0038号代価表
6 残存化粧型枠工 プロテロックメーク 割石40 同等品以上	9.0	m ²	17,136	154,224	V2002 0 第0-0031号代価表
6 間詰擁壁型枠 (普通型枠) 一般型枠 無筋構造物	7.2	m ²	8,003	57,621	SZB431 0 第0-0020号代価表
6 打継面清掃 高圧洗浄機 発動発電機等	125.0	m ³	265	33,125	S4565 0 第0-0022号代価表
6 水平打継面処理工 (挿筋) D型 延長1.64m	124	本	444	55,056	S4567 0 第0-0023号代価表
6 堤体水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管 (薄肉管) VU=400	2.0	m	5,900	11,800	T2001 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 間詰擁壁水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管(薄肉管) VU=50	3.3	m	137	452	TQ354 0
6 吸出防止材設置工	7.2	m ²	563	4,053	V3031 0 第0-0026号代価表
6 キャットウォーク	44.4	m	2,523	112,021	S4428 0 第0-0027号代価表
6 植生シート工 肥料袋無 標準品 施工規模500m ² 未満	18.9	m ²	794	15,006	T1001 0
6 植生土のう 中詰土 現場採取 300×100×500	3	袋	501	1,503	V40031 0 第0-0039号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
単位当り	1	式		5,983,041	

Y1900
第0005号内訳書

流木対策工

式 当り 8,768,715円

頁0-0018

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 風倒木伐採 倒木 直径10cm以上16cm未満	35	本	360	12,600	V8013 0
6 風倒木伐採 倒木 直径16cm以上22cm未満	35	本	442	15,470	V8014 0 第0-0042号代価表
6 風倒木伐採 倒木 直径22cm以上28cm未満	31	本	520	16,120	V8015 0 第0-0046号代価表
6 風倒木伐採 倒木 直径28cm以上	37	本	607	22,459	V8016 0 第0-0050号代価表
6 支障木伐採 立木 直径10cm以上16cm未満	71	本	329	23,359	V8003 0 第0-0054号代価表
6 支障木伐採 立木 直径16cm以上22cm未満	81	本	403	32,643	V8004 0 第0-0058号代価表
6 支障木伐採 立木 直径22cm以上28cm未満	78	本	472	36,816	V8005 0 第0-0062号代価表
6 支障木伐採 立木 直径28cm以上	270	本	551	148,770	V8006 0 第0-0066号代価表
6 伐採木吊上げ 4tトラック (クレーン付き 2.9t吊) 直径10cm以上22cm以下	86	本	5,401	464,486	V9001 0 第0-0070号代価表
					第0-0074号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐採木吊上げ 4tトラック (クレーン付き 2.9t吊) 直径22cm以上	167	本	16,714	2,791,238	V9002 0 第0-0076号代価表
6 伐採木吊上げ 直径10cm以上16cm未満 集材距離200m未満 バックホウ0.45m3級 (クレーン機能付き)	4.0	m3	2,989	11,956	V8102 0 第0-0077号代価表
6 伐採木吊上げ 直径16cm以上22cm未満 集材距離200m未満 バックホウ0.45m3級 (クレーン機能付き)	10.2	m3	2,653	27,060	V8103 0 第0-0079号代価表
6 伐採木吊上げ 直径22cm以上28cm未満 集材距離200m未満 バックホウ0.45m3級 (クレーン機能付き)	17.9	m3	2,334	41,778	V8104 0 第0-0080号代価表
6 伐採木吊上げ 直径28cm以上 集材距離200m未満 バックホウ0.45m3級 (クレーン機能付き)	221.1	m3	1,999	441,978	V8105 0 第0-0081号代価表
6 集材 (車両系) 直径10cm以上16cm未満 集材距離200m未満 バックホウ0.45m3級 (クレーン機能付き)	5.9	m3	2,989	17,635	V8102 0 第0-0082号代価表
6 集材 (車両系) 直径16cm以上22cm未満 集材距離200m未満 バックホウ0.45m3級 (クレーン機能付き)	18.5	m3	2,653	49,080	V8103 0 第0-0083号代価表
6 集材 (車両系) 直径22cm以上28cm未満 集材距離200m未満 バックホウ0.45m3級 (クレーン機能付き)	36.4	m3	2,334	84,957	V8104 0 第0-0084号代価表
6 集材 (車両系) 直径28cm以上 集材距離200m未満 バックホウ0.45m3級 (クレーン機能付き)	346.2	m3	1,999	692,053	V8105 0 第0-0085号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材積込					V9010 0
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種 4 t 車 賃料・損料計上あり 運搬距離 29 km	407.0	m ³	3,096	1,260,072	SA001 第0-0086号代価表 0
6 木材積込	82	台	14,500	1,189,000	第0-0087号代価表 0
6 木材積込	93.6	m ³	3,096	289,785	第0-0086号代価表 0
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種 4 t 車 賃料・損料計上あり 運搬距離 22 km	19	台	14,500	275,500	SA001 第0-0088号代価表 0
6 処分費 枝葉	74.9	t	11,000	823,900	W0001
単位当り	1	式		8,768,715	

Y1900
第0006号内訳書

仮設工

式 当り 2,032,626円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 水替工 仮設工	1	式	867,154	867,154	Y2900 第0007号内訳書
2 作業道土工 仮設工	1	式	26,972	26,972	Y2900 第0008号内訳書
2 その他 仮設工	1	式	1,138,500	1,138,500	Y2900 第0009号内訳書
単位当り	1	式		2,032,626	

Y2900
第0007号内訳書

水替工

仮設工

式 当り

867,154円

頁0-0022

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m ³ /h)	※ 37	日	5,456	201,872	S4425 0 第0-0089号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	4	箇所	16,550	66,200	S4426 0 第0-0091号代価表
6 土のう締切工 土砂現場採取	13.5	m ²	11,672	157,572	S4420 0 第0-0092号代価表
6 廻排水(φ900mm) 据付・撤去 波状管及び網状管(450mm~600mmを適用)	10.0	m	14,240	142,400	SZA589 0 第0-0093号代価表
6 廻排水(φ800mm) 据付・撤去 波状管及び網状管(450mm~600mmを適用)	10.0	m	11,020	110,200	SZA589 0 第0-0094号代価表
6 廻排水(φ700mm) 据付・撤去 波状管及び網状管(450mm~600mmを適用)	10.0	m	9,285	92,850	SZA589 0 第0-0095号代価表
6 廻排水(φ500mm) 据付・撤去 波状管及び網状管	20.0	m	4,803	96,060	SZA589 0 第0-0096号代価表
単位当り	1	式		867,154	

Y2900
第0008号内訳書

作業道土工

仮設工

式 当り

26,972円

頁0-0023

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 (治) バックホウ掘削積込					S4511 0
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	22	m ³	433	9,526	S4075 第0-0097号代価表 0
	22	m ³	793	17,446	第0-0098号代価表
単位当り	1	式		26,972	

Y2900
第0009号内訳書

その他

仮設工

式 当り

1,138,500円

頁0-0024

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B					RA227 0
	99	#人	11,500	1,138,500	
単位当り	1	式		1,138,500	